
 

   

Katowice, 2024-10-03 
 

Odpowiedzi Zamawiającego na pytania Oferentów do  
Zapytania ofertowego na  dostawę, instalację, wdrożenie i obsługę Centrum Druku  

w Węglokoks S.A. 
 
 
Pytania Oferentów z dnia 02.10.2024 r. 
 
Pytanie 1. 

Dotyczy punkt 2 a 1 ) 28, zamawiający wymaga spełniania parametru : 
‘’ Druga kaseta na papier obsługująca format papieru od A5-SRA3 minimum 500 arkuszy 
papieru A3 80 g/m2 ” 

Zwracamy się z pytaniem czy zamawiający zaakceptuje urządzenie, które z kasety 
zapewnia wydruk w formacie maksymalnym do 304,8 × 457,2 mm ( mniej niż SRA3 ) ale 
zapewnić obsługę formatu SRA3 z tacy uniwersalnej. 

 
 Odpowiedź:  
       Tak, Zamawiający akceptuje takie urządzenia 

  
 
Pytanie 2. 

Dotyczy punktu 2 a 1) 41, zamawiający wymaga spełniania paramatru : 
‘’Toner CMYK o wydajności minimalnej 27 tyś. ( dla 5% pokrycia). 
 

Zwracamy się z pytaniem czy zamawiający zaakceptuje urządzenie, które zostanie 
zapewniony toner czarny na 38 tyś kopii/wydruków a pozostałe tonery C/M/Y 
na 25,5 tyś kopii / wydruków dla 5% pokrycia” 

 
 Odpowiedź:  

 Tak, Zamawiający akceptuje takie urządzenia  
 
 
Pytanie 3. 

Dotyczy punktu 2 a 2 – opisu typu urządzenia 
 

W tytule opisu urządzenia zapisaliście Państwo że oczekujecie dostarczenia 2 urządzeń 
wielofunkcyjnych z obsługą wydruku w kolorze w formacie SAR A4 prosimy o wyjaśnienie 
intencji przy czym chcemy zauważyć że opisane w SIWZ parametry nie wskazują na to żeby 
chodziło o format SRA4 ( 225mm x 320mm ) 

 
 Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że opis dotyczy urządzenia pracujące w formacie SRA4  
 
 
 



 

   

Pytanie 4. 
Dotyczy punktu 2 a 2.13 – opisu typu urządzenia 
 

Zwracamy się z pytaniem czy zamawiający jest gotów zrezygnować z funkcji : 
Czujnik : wykrywanie użytkownika zbliżającego się do urządzenia. Podkreślany przy tym 
że jako producent przez jakiś czas oferowaliśmy taką funkcjonalność ale praktyczne 
doświadczenie wykazało że uruchomienie korzystanie z tej funkcjonalności negatywnie 
wpływa na ilość zużywanego prądu. 

 
 Odpowiedź:  

 Zamawiający dopuszcza urządzenia bez wyposażenia w powyższą funkcjonalność. 
 
Pytanie 5. 

Dotyczy punktu 2 a 3.27 

Skaner : dwustronny , automatyczny , jedno przebiegowy, mono, kolor. Możliwość 
skanowanie banerów w rozmiarze 215,9 x 1000 mm 
 

Zwracamy się z pytaniem czy zamawiający zaakceptuje urządzenie które zapewnia 
możliwość skanowanie w formacie maksymalnym 216,0 × 355,6 mm. 

 
 Odpowiedź:  

 Tak, Zamawiający akceptuje takie urządzenia. 
 
Pytanie 6. 

Dotyczy punktu 2 a 3) 46, zamawiający wymaga spełniania parametru : 

„Toner CMYK o wydajności minimalnej 27 tyś. ( dla 5% pokrycia). 
 

Zwracamy się z pytaniem czy zamawiający zaakceptuje urządzenie, które zostanie 
zapewniony toner czarny na 38 tyś kopii/wydruków a pozostałe tonery C/M/Y 
na 25,5 tyś kopii / wydruków dla 5% pokrycia 

 
 Odpowiedź:  

 Tak, Zamawiający akceptuje takie urządzenia. 
 
Pytanie 7. 

Dotyczy części „Warunki bezwzględne do systemu Centrum Druku ” 
 

Czy zamawiający dopuści system wydruku oparty o rozwiązanie chmurowe oparte 
zintegrowane z urządzeniami i oparte o zasoby Microsoft Azure (tak jak rozwiązanie 
MS Office 365 ) przy założeniu że spełnia pozostałe wymagania funkcjonalne opisane z 
SIWZ 

 
 Odpowiedź:  

 Nie, Zamawiający nie akceptuje takiego rozwiązania. 
 



 

   

 
Pytanie 8.  

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 18.10.2024. Jesteśmy 
zainteresowani złożeniem oferty w prowadzonym postępowaniu ale jest duże ryzyko, że 
możemy nie wyrobić się w terminie do 9.10.2024 r. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający przesuwa termin składania ofert do 15.10.2024 r , do godz. 13:00. 
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